

OBJEDNÁVKA číslo: 2023/MaI/000440/OBJ

Vyřizuje: [REDACTED]

tel:

fax: [REDACTED]

E-mail:

Objednatel :

Zhotovitel :

Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 739 11 Frýdlant nad Ostravicí	EUROVIA U Michelského lesa 1581/2 14000 Praha
---	--

Předmět objednávky:

Vybudování odstavné plochy II. podél ul. Ondřejnická, za cenu maximálně přípustnou 340.265,19,- s DPH a termínem realizace do 30.07.2023 se zaručí dobou 36 měsíců.

Klichová Renata Mgr., v.r.
Vedoucí odbMaI

Frýdlant nad Ostravicí, dne: 13.06.2023

Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zašlete na adresu:	Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Bankovní spojení:	KB Frýdek-Místek, č.účtu 1322781/0100
IČ:	00296651
DIČ:	CZ00296651
Dodací lhůta	30.07.2023
Způsob dopravy	
Poznámky	plátcí DPH

Položkový rozpočet

Odstavná plocha ul. Ondřejnická 270m² dl 80m

Usazení betonové silniční obruby do betonu (včetně dodání)	bm	85,00	350,00	29 750,00
Rozrytí krytu, kamenivo bez zhut., se živič. Pojivem, průměrné tloušťky 200 mm, (včetně likvidace)	m ²	270,00	266,67	72 000,90
Podkladní vrstva šterkodrtě fr. 0-32 mm, tl. 200 mm (včetně dodání)	m ²	270,00	320,00	86 400,00
Rozsprostření asfaltového recyklátu tloušťky 50 mm, strojně	m ²	270,00	100,00	27 000,00
Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m ² s posypem	m ²	270,00	100,00	27 000,00

Pozn. položka mimo vysoutěžené ceny cena ÚRS 2023

Dodání asfaltového recyklátu	t	32,40	300,00	9 720,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-3 do 10 000 m	m ³	40,50	400,00	16 200,00
Poplatek za uložení výkopku na skládce (skládkovné)	t	33,00	300,00	9 900,00
Očištění plochy krytu vozovky strojním metením	m ²	270,00	12,00	3 240,00

cena
celkem
bez
DPH **281 210,90**

s DPH **340 265,19**